
Årsbrev från Tibet Charity Sverige 
Hej alla goda medlemmar 
Här kommer vårat årsbrev med allmän information om vad som har hänt under året och vad vi 
blickar fram emot. Här finns aktuell information om vad som pågår i föreningen och om en 
kampanj som vi bedriver. Vi vill även rekommendera att du tittar in på vår hemsida som 
uppdateras kontinuerligt.  www.tibetcharity.se 

 
Möte med Jampa Thupden 
Tibet Charitys chef i Nepal, Jampa Thupten, besökte Sverige i April. Normalt bor han i 
Kampa Camp i Kathmandu och är huvudansvarig för vår verksamhet i Nepal. Styrelsen 
träffade Jampa och diskuterade hur vårat samarbete kan fortsätta att utvecklas. Jampa 
poängterade verkligen vilken stor betydelse som hjälpen från Sverige har. ”De Svenska 
faddrarna ger verkligen ett fantastiskt viktigt stöd som gör stor positiv skillnad” säger han. 
Jampa fick en guidad tur i Göteborg med besök på bl.a konstmuseet. Efter Göteborg blev det 
en liten rundtur i Västra Götaland med besök på Hellidens Folkhögskola, naturreservat, 
återvinningsstation och en medlemsträff. Efter detta återvände han till Köpenhamn för ett 
möte med Dalai Lama. 

 
Dalai Lamas besök i Sverige och Danmark 
Som nog alla uppmärksammade besökte Dalai Lama Sverige och Danmark i april. 
I Danmark var det Tibet Charity Danmark som arrangerade. Som Du antagligen redan vet 
arbetar vi i nära samverkan med Dalai Lama och den tibetanska exilregeringen. Genom denna 
nära samverkan vet vi att pengar kommer fram och att de olika projekten genomförs. DVD 
från besöket kan beställas hos www.tibetcharity.dk 

 
Tibet Charity blir mer professionellt 
Vi har under senare år haft svårt att rekrytera nya personer som vill arbeta ideellt med Tibet 
Charity och dess administration. För att bli mer professionella och få en stabilare verksamhet 
har vi därför valt att lägga över delar av administrationen på ett företag. Det är Monica 
Johannesson som från årsskiftet sköter registrering, inbetalningar och fadderadministration. 
För detta betalar vi ett överenskommet arvode. Detta innebär att vi har fått ökade kostnader 
för administration och vi kommer därför från årsskiftet 2012, att vara tvungna att ta 10% av 
inkomna medel för att täcka våra ökade kostnader. Utbetalningar, projekt, information mm 
sköts som vanligt på ideell basis av styrelsen. 

 
Kallelse till årsmöte 
Föreningen har årsmöte Söndagen den 4 mars klockan 14.00. 
Vi är hos Ingrid Winblad, Plantagegatan 3 A, Göteborg. 
Vi behöver bli fler aktiva i styrelsen som kan hjälpas åt att driva föreningen framåt. 
Mycket välkommen på årsmöte hälsar styrelsen. 

 
KAPANJ   Insamling till solvärmd dusch   KAMPANJ 
De tibetanska flyktingarna fortsätter att fly från Tibet på grund av det Kinesiska förtrycket. 
Nyligen har flera nunnor och munkar bränt sig i protest. Flyktingarna vandrar över Himalayas 
höga berg under stora umbäranden och kommer i bästa fall fram till flyktingmottagningen i 
Kathmandu. De är då illa medfarna med infektioner och förfrysningsskador. En viktig del av 
rehabiliteringen är att ha tillgång till goda hygienutrymmen, vilket för närvarande saknas. Vi 
startar därför en insamling för att finansiera ett duschutrymme med solvärmt vatten. 



Projektet beräknas kosta ca 16.000 kronor. Vi är mycket tacksamma om du vill sätta in en 
Julgåva på vårat bankgiro och skriva SOLDUSCH. Tack för ditt bidrag. Bankgiro 5584-2983 

 
Indien 
Stöd en munk eller nunna, ett barn eller en äldre. Vi har ständigt en kö av personer som är i 
stort behov av hjälp. Vår personal i Dharamsala väljer ut de med störst hjälpbehov och ser till 
så att pengarna kommer rätt. Du får ett dokument med alla personfakta och har ofta möjlighet 
att hålla kontakt med din stödperson om du så önskar. Anmäl ditt intresse till Monica 
Johannesson finance@tibetcharity.se 
Tibet Charity Indien har även en mycket bra hemsida.  www.tibetcharity.in 

 
Nepal 
Stöd ett fattigt barn och ge en medmänniska en god start i livet. När vår Nepal chef Jampa var 
här underströk han verkligen betydelsen av de Svenska faddrarnas stöd. 
Det finns hela tiden en kö av personer som är i stort behov av stöd. Det kan vara barn eller 
gamla, munkar eller nunnor.   
Anmäl ditt intresse till Monica Johannesson finace@tibetcharity.se 
Tibet Charity Nepal har en ny hemsida. Här kan du läsa om utvecklingen i Kampa Camp i 
Kathmandu, där vi också har vårat utbildningscenter. 
Se vidare; www.tibetcharity.org 
 
De fyra obegränsade bönerna 

Må alla varelser vara lyckliga och skapa orsakerna till lycka. 

Må alla vara befriade från lidande och orsakerna till lidande. 

Må alla uppnå den största lyckan som är helt utan lidande. 

Må alla utveckla universell medkänsla för både nära och främmande. 

 

Med de fyra obegränsade bönerna i minnet hoppas vi att du skall få en underbar 

Jul och ett Gott Nytt År, hälsar styrelsen för TC Sverige; 
 
Calle Bergström, Ingrid Winblad, Rolf Olsson, Anna-Sofia Jansson, Johanna Widen 
och Steen Skovhus. 
 


